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ORCAMENTO ESTIMADO DA CONTRATACAO 2/2024 - DRCLI/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

CAMARA MUNICIPAL DE GOIANIA

Diretoria de Compras e Licitagao

Mapa Comparativo de Precos: Cesta de Precos

Objeto: Equipamentos de Protec¢ao Individual - EPIS

. L Painel de Precgos Kap,lt.ao Dorita EPI Ironseg .Cc.mt. Mediana
item | discriminagdao |qtd. Ameérica Similares

unit. total |unit.| total | unit. | total | unit. | total | unit. | total | unit. total

1&A;;°aras PFF20oul g0 1 090 | 81,0011,99] 179,10 | 0,99 | 8910 | 1,00 | 90,00 | 1,40 126,000 1,00 | 90,00




Luvas
Descartaveis de
Protecao para
Procedimento
Nao Cirurgico
caixa 100 un.

10

24,99

249,90

21,99

219,90

24,06

240,60

35,00

350,00

34,90

349,00

24,99

249,90

Oculos de
Protecao Incolor

01

6,00

6,00

6,69

6,69

5,71

5,71

3,74

3,74

4,90

4,90

5,71

5,71

Jaleco
Descartavel
confeccionado
em TNT - PCT C/
10 UND

05

27,99

139,95

34,99

174,95

39,10

195,50

49,00

245,00

3,704

185,20

Touca sanfonada
descartavel
fabricada em
polipropileno/TNT
tamanho unico

- PCT C/ 100 UND

04

12,25

49,00

9,29

37,16

14,37

57,48

18,88

75,52

0,1331

53,24

Valor Total: 584,05

Goiania-GO, 05/02/2024.

DIRETORIA DE COMPRA E LICITACOES, 05 de Fevereiro de 2024.




GEOVAIR SEVERINO ALVES

Gerente de Cotacgles
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